1.Предвидена активност македонски јазик
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Усвојување на ракописната буква: Фф / 120
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 Да се напише ракописната букви Фф 5 реда.
(следете го упатството на правилно пишување во учебник на 
стр. 120 - црвената стрелка кај буквите).    
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    Да се препише на ракописно текстот на стр. 120  „ Фурнаџијата Фидан “                            притоа внимавајте на ракописот и убаво поврзувајте ги буквите.
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